G 2 pet-
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perpetve frmitatis robur obtinere ac inuiolabiliter obfervari debere' decemp
mus . Quocirca venerabili Fratrr: Raphaeli Epifcopo Hoftien, ' Cameratio
noflro,ac dile@isfiliis prafidentibus, & Clericis diétz Camera pro tempaors
exiltentibus , Motu fimili mandamus quatenus prafentes literas folenniter
prout filsi videbitor publicariipfaqueacamnia; &cfingula in ‘eis copiénta ine
violabiliter obferuari faciant contrafacientes vero pradictas cenfuras & pee-
nasdamnabiliter incurrifle declarent ac fummarie, & eorum Catherali mote
exequantur, & irremifib liter exigant conuocato ad hoc fiopus fuerit auxilio
brachsj fucularis fuper gaibus amplam eifdem concedimus facultatem , & pos
teftatem non obftan. amnibns fupradiétis aut fi aliquibus cotnmuniter vel
divifim ab Apcfiolica fit fede indultum,quod intérdicisfufpendi, vel excommus
nicari non poffint per literas ApoQolicas non facientes plenam ;& expreffam
sc de verbo ad verbum de indulto huinfmpdi 'mentionem. Nulli ergo omnis
no hominum liceat hane paginam noftrz approbationis , confirmationis, ins
nouatienis , commonitionis 3 adiectionis; fatuti y decreti , mandatis &
conceflionis infringere,vel i anfu temerario contraire. Siquis autem hoc at:

_ tentare prafumpferic indignationem Omnipotentis Deis ac beatorum Petti
& Pauli Apoftolornm eius fenouerit incurfiurum. Dat, Roma apud Sanétum
Pecrum anno Incarnationis Dominicz Millefimo, Quingentefimo decimo no-
no decimo kl. Augnfti Pont, noftri anno feptimo, Nulli ergo omnino hemis
minum liceat hane paginam noftrz approbartionis , innonationis, communi’
tionis , & decreti infringere.vel ei aufu temerario contraire: Si quis atiem
hocattentare prefumpferit indignationem  Omnipotentis Dei 5 ac Beatorum
Petri, & Pauli Apofloloruin eius fe noneritincutfurnm, Dat, Roma apud San-
¢tum Petruro , annn Incarnationis Dominice Millefimo Quingentelimo
vigelimo quarto Id. Febr, pont. noftri amnno fecundo . Cum:autem ficat
nobis innotsit. quamplurimi: Daces , Comites , Marchiones: , Domicelli s
Barones 5 & alii in remporalibus Domini, Vicarii 5 Commtinitates, & v
uerfitgtes Cipitatum 5 Terrarum 5 & locoruay eidemn R omanz ‘Ecclefiz me-
diate. , vel immediate fubic@orum nonnullique alii' ingularie certarning
exoptantes , & alii etram ve prafectur fubditi illa videre copientes faorum
flatus falutis & honotis immemores literis predictorum huisfinodi contras
uenire 5 & cenfuras, ac peenas ilis-contentas. paruipenderé-pnon  verean-
tur in animarom filarem perniciem & divinz - Maieftatés’ affenfam ac